PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO
*********                  ****************************************************************************

       Rua        Dr. Cenobelino Barros Serra, nº 870 - CEP 15.570-000 - CX. P. 91

           CNPJ (MF) 46.599.825/0001-75
              Fone (17) 3466-3900 - FAX Ramal 222

                          Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2018

O Prefeito do Município de Cardoso, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor e em conformidade com o Edital do Processo
Seletivo Simplificado Edital nº. 02/2018,
    C O N V O C A todos os candidatos inscritos no referido Processo
Seletivo para comparecerem no local, dia e horário abaixo para a realização das provas
objetivas, conforme segue:

EM 17 DE JUNHO DE 2018 ÀS 09:00 HORAS

Função Candidatos Local
Data e
horário

 Todas as funções
Todos os

candidatos Inscritos

EMEF. Prof.ª Dirce
Libano dos Santos
Rua São Paulo, n.º 400
Jd. Leonor Mendes de
Barros
Cardoso/SP

17/06/2018
09:00 horas

Os candidatos deverão comparecer portando documento oficial com foto, sem o qual

não será possível a realização das provas.

Os candidatos deverão comparecer com 30 (trinta) minutos de antecedência.

Os portões dos locais de provas serão fechados às 09 horas, após o fechamento dos
portões não será permitido o acesso ao local.

Prefeitura do Município de Cardoso - SP.

Aos 08 de junho de 2018.

Jair Cesar Nattes

Prefeito Municipal